
 

SOVICE 
 Březen 2025 

LYŽAŘSKÉ ZÁVODY 

V březnu hned po  prázdninách se konal lyžařský přebor kraje Vysočina. ZŠ Oslavici repre-

zentovali 4 žáci a hned dva se umístili na bednách vítězů. Gratulace patří S za 1. místo ve 

snowboardu a Markovi Kamanovi za 2. místo v jeho kategorii.  

KNIHOVNA BESEDA 2. a 3. ROČNÍK 

Během jara budeme celá škola postupně navštěvovat besedy v knihovně, které si určitě užijeme, stejně tak, jako si to 

užili žáci 2. a 3. ročníku. 



BAREVNÝ DEN—ZELENÁ 

RECITAČNÍ SOUTĚŽ 

Ve škole také proběhlo školní kolo recitační soutěže, ze 

kterého byli vybráni žáci do kola okreskového. Dokonce 

i zde jsem zaznamenali úspěch, když Sofinka byla vy-

brána  až do kola krajského, ve kterém ji budeme všich-

ni fandit.  

Jak jinak přivítat jaro než bar-

vami a to konkrétně zelenou. 

20. 3. bylo ve škole zelené 

všechno včetně dětí a oběda. 

Největší zelenáči měli až 180 

kusů zelených věcí.  



JARNÍ VÝSTAVA 

Během konce měsíce března proběhla v Jupiter clubu ve 

Velkém Meziříčí jarní výstava. I naše škola tam přispěla 

krásnou výstavkou, kde bylo vidět, jak děti tvoří a jak to 

dělají s láskou. 

PROJEKT 

Březnový projekt jsem 

věnovali ekosystému 

pole, louky, zahrady. 

Žáci ve sklenicích vy-

tvořili krásné ekosys-

témy spolu s knihou, 

kde svůj ekosystém 

popsali. 


